РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    19   августа 2020 года

                                                       №  178
О внесении изменений в постановление администрации Муезерского муниципального района от 30 апреля 2020 года № 106
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам рассмотрения протеста прокуратуры Муезерского района от 16.06.2020 № 07-16-2020, администрация Муезерского муниципального района                                  п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Муезерского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Муезерского муниципального района от 30 апреля 2020 года № 106 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В подпунктах 3.10. и 3.12. слова «и совместительство» - исключить;

1.2.Подпункт 3.25 Положения изложить в следующей редакции:
«3.25. Положение об оплате труда работников муниципального образовательного учреждения, перед утверждением и принятием в учреждении направляется для ознакомления с целью анализа финансовой обеспеченности, в МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации».

1.3. Подпункт 3.26 Положения изложить в следующей редакции:

«3.26. Проекты приказов на стимулирование работников муниципального образовательного учреждения перед утверждением в учреждении направляются на ознакомление и для анализа обоснованности выплат в части доведения лимитов бюджетных обязательств, в МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам (Л.В. Филиппова).

И.о. Главы администрации

Муезерского муниципального района                                                         Д.И. Кириллов